様式第5号(第12条関係)

補助事業実績報告書

年　　月　　日

　　出雲市有害鳥獣被害対策協議会長　様

	補助事業者
	住所

	氏名又は団体名及び代表者氏名

　出雲市有害鳥獣被害対策協議会放任果樹伐採事業補助金交付要綱第12条の規定により、次のとおり報告します。

	指令年月日
	年　　月　　日
	指令番号
	指令　第　　　号

	補助年度

	補助金の名称
	出雲市有害鳥獣被害対策協議会放任果樹伐採事業補助金

	補助事業等の
施行場所

	着手年月日
	年　　月　　日
	完了年月日
	年　　月　　日

	補助事業等の
経費精算額
	円

	補助金等の
交付決定通知額
	円

	補助金等の既交付額
	円

	補助事業等の
経過及び内容

　添付書類

　　1　伐採後の写真
2　収支決算書（伐採を業者委託した場合）
    3　対象経費の領収書（伐採を業者委託した場合）

収支決算書
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	金　額
	備　考

	協議会補助金

	合　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	金　額
	備　考

	合　計

様式第7号(第14条関係)

補助金交付請求書

年　　月　　日

　　出雲市有害鳥獣被害対策協議会長　様

	補助事業者
	住所

	氏名又は団体名及び代表者氏名

　出雲市有害鳥獣被害対策協議会放任果樹伐採事業補助金交付要綱第14条第2項の規定により、次のとおり請求します。

	指令年月日
	年　　月　　日
	指令番号
	指令　第　　　号

	補助年度

	補助金の名称
	　出雲市有害鳥獣被害対策協議会放任果樹伐採事業補助金

	補助金等の
	交付決定通知額

交付確定額
	円

円

	補助金等の既交付額
	年　　　月　　　日交付　　　　　　　　　　　　円

年　　　月　　　日交付　　　　　　　　　　　　円

年　　　月　　　日交付　　　　　　　　　　　　円

計　　　　　　　　　　円

	今回交付請求額
	円

	未交付額
	円

	添付書類
	補助金交付決定通知書又は補助金確定通知書の写し